
             
     

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο 
  
Από την 2η  Έκτακτη Συνεδρίαση της Εκτελεστικής Επιτροπής του Συνδέσμου.  
Η Ε.Ε του Συνδέσμου, συνήλθε σήμερα Δευτέρα 16  Ιανουαρίου  2023 και ώρα 9:00 στα 

γραφεία του Συνδέσμου, ύστερα από την 136/13-01-2023 πρόσκληση του Προέδρου της, κ. 
Τριαντάφυλλου Γκογκινούδη που κοινοποιήθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της.        

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία,  ήταν παρόντα και τα τρία τακτικά μέλη της. 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ : Γκογκινούδης Τριαντάφυλλος,  Πράττος Γεώργιος, Γαρυφάλλου Αναστάσιος.     
ΑΠΟΝΤΕΣ :  Ουδείς.    

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης με τα παρακάτω θέματα ημερήσιας διάταξης.  
.    
Α Π Ο Φ Α Σ Η     4/2023      Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 

Έγκριση 1ης Υποχρεωτικής Αναμόρφωσης του προϋπολογισμού του ΣΥ.ΔΙ.Σ.Α 
έτους 2023                          

   
Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το θέμα, αναφέρει ότι πρέπει να εγκριθεί  από την Εκτελεστική 

Επιτροπή του Συνδέσμου η 1η Υποχρεωτική Αναμόρφωση του Προϋπολογισμού του έτους 2023. 
Στον σχετικό πίνακα που επισυνάπτεται παρακάτω, φαίνονται αφενός μεν αναλυτικά οι στόχοι που 
έχουν τεθεί από την υπηρεσία και αφορούν τα έσοδα και τα έξοδα ανά μήνα και στο σύνολό τους. 

  Προτείνει δε την έγκρισή της και από τα ΔΣ του Συνδέσμου. Η αναμόρφωση πρέπει να γίνει 
ως εξής Στο σκέλος των Εσόδων : 

1)  Την αύξηση  ποσού 121.223,58 Ευρώ του ΚΑ 0524.01 «Εισφορά Δήμων έτους» 
2)  Την αύξηση  ποσού 562.554,66 Ευρώ του ΚΑ 3219 «Λοιπά έσοδα» 
3} Τη μείωση ποσού -495.018,45 Ευρώ του ΚΑ 5111 του «Χρηματικού Υπολοίπου 

προερχόμενα από τακτικά Έσοδα για τη κάλυψη υποχρεώσεων Π.Ο.Ε» 
Στο σκέλος των Εξόδων : 
1) Τη μείωση ποσού -100.000,00 Ευρώ στον ΚΑ 00/6117.00 «ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ 

ΕΚΤΕΛΟΥΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡ.ΩΣ ΕΛΕΥΘΕΡΟΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ» 
2) Την μείωση ποσού -16.600,00 Ευρώ στον ΚΑ 00/8115 «ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ» 
3) Την μείωση ποσού -20.000,00 Ευρώ στον ΚΑ 00/8117 «ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ» 
4) Την αύξηση  ποσού 551.144,23 Ευρώ στον ΚΑ 00/8511 «ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 

ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ 
5) Την μείωση ποσού -200.000,00 Ευρώ του ΚΑ 10/7326.02 «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΜΕΤΑΦΡΟΝΤΙΔΑ ΧΥΤΑ» 
Η Ε.Ε λαμβάνοντας υπόψη την εισήγηση του Προέδρου  Συνδέσμου και μετά από διαλογική 

συζήτηση    
       Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι     Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α   
 
Και εγκρίνει την  1η Υποχρεωτική Αναμόρφωση του προϋπολογισμού  έτους 2023 όπως 

παρατέθηκε στο σχετικό πίνακα, που αφορά την επίτευξη των στόχων του Προϋπολογισμοί του 
ΣΥ.ΔΙ.Σ.Α. για το έτος 2023 

Στο σκέλος των Εσόδων : 
1)  Την αύξηση  ποσού 121.223,58 Ευρώ του ΚΑ 0524.01 «Εισφορά Δήμων έτους» 
2)  Την αύξηση  ποσού 562.554,66 Ευρώ του ΚΑ 3219 «Λοιπά έσοδα» 
3} Τη μείωση ποσού -495.018,45 Ευρώ του ΚΑ 5111 του «Χρηματικού Υπολοίπου 

προερχόμενα από τακτικά Έσοδα για τη κάλυψη υποχρεώσεων Π.Ο.Ε» 
Στο σκέλος των Εξόδων : 
1)Τη μείωση ποσού -100.000,00 Ευρώ στον ΚΑ 00/6117.00 «ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ    
ΕΚΤΕΛΟΥΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡ.ΩΣ ΕΛΕΥΘΕΡΟΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ» 
2) Την μείωση ποσού -16.600,00 Ευρώ στον ΚΑ 00/8115 «ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ» 
3) Την μείωση ποσού -20.000,00 Ευρώ στον ΚΑ 00/8117 «ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ» 
4) Την αύξηση  ποσού 551.144,23 Ευρώ στον ΚΑ 00/8511 «ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 

ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ 
5) Την μείωση ποσού -200.000,00 Ευρώ του ΚΑ 10/7326.02 «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΜΕΤΑΦΡΟΝΤΙΔΑ ΧΥΤΑ» 
Και αναθέτει τις παραπέρα ενέργειες στον κ. Πρόεδρο.  
Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθμό  4/2023 

ΑΔΑ: ΨΣ91ΟΕΘ0-ΩΘ0



Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ   ΤΑ ΜΕΛΗ 
           ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
                Βόλος   16   Ιανουαρίου  2023 
           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ 
  
 

 
           ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΓΚΟΓΚΙΝΟΥΔΗΣ     

ΑΔΑ: ΨΣ91ΟΕΘ0-ΩΘ0


		2023-01-16T13:55:03+0200
	Athens




